Japan Van Lines Co.,Ltd.
Shimbashi Center Place 7th FL,1-11-7 Shimbashi Minato-ku,Tokyo Japan

Phone:+81-3-6779-9610 Fax:+81-3-6779-9650

www.jvl.co.jp

2018 年 6 月吉日

お客様各位

                         ジャパン バン ラインズ株式会社

大井支店移転のご案内

拝啓

貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、

厚くお礼申し上げます。

さて、この度弊社大井支店および大井 CFS を下記住所へ移転する事となりました。

何卒ご高承の上、引続きのお引き立てを賜りますようお願い申し上げます。

まずは略儀ながら書中にてご案内申し上げます。

            敬具

記

移転先住所: 〒143-0001 東京都大田区東海 4-7-13

鈴江コーポーレーション株式会社 大井臨海倉庫営業所内

Tel: 03-3799-0642

Fax:03-3790-4581

＊Tel/Fax に変更は御座いません。

移転先 NACCS コード: 1FW15

営業開始日: 平成 30 年 7 月 30 日

以上